
Dodavatel: Obec Vacov
384 86 Vacov 35
IČO 00250783

Objednávám uveřejnění řádkového inzerátu do Vacovského zpravodaje č. : ………………

a) Řádková inzerce

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
cena za 
řádek

1. 15 Kč

2. 30 Kč

3. 45 Kč

4. 60 Kč

5. 75 Kč

6. 90 Kč

7. 105 Kč

8. 120 Kč
základní cena :
(cena za počet řádků)

uveřejnění celkem……krát
(základní cena x počet otisků)

Údaje o objednavateli  (které nebudou zveřejněny) :

firma nebo jméno a příjmení………………………………………………….

adresa/sídlo………………………...………. tel:………………………………………

Souhlasím s podmínkami inzerce

podpis:…………………………………….

Uhrazeno dne:…………….. č. dokladu:…………..podpis:………….…

platnost od č. 1/2009

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OBEC   VACOV, 384 86 Vacov 35

Vydavatel neodpovídá za obsah inzerátu. Zve řejněny nebudou inzeráty, které jsou v rozporu s platným i 
právními p ředpisy.

Objednávka řádkového inzerátu ve Vacovském zpravodaji

Text inzerátu vyplňte čitelně hůlkovým písmem, mezi slovy vynechávejte mezery. Za znaky jsou považována veškerá 
písmena (včetně speciálních znaků např. @, *) a rovněž veškerá interpunkční znaménka (-.,? " !), za kterými musí být 
také vždy mezera (následují-li další znaky).

CENA CELKEM 


